АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012                №  138
с.Инкино

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 09.02.2011 № 19 «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов».

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в виде текстового документа (приложение № 1) с графическими план - схемами (приложение № 2).

3. Опубликовать утверждённую схему размещения нестационарных торговых объектов в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

   4. Заместителю Главы поселения, управляющему делами И.С. Кадошниковой в течение 5 дней представить настоящее постановление в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области в электронном виде и на бумажном носителе для размещения на официальном сайте Администрации Томской области.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Инкинского сельского поселения
от 14.12.2012 № 138
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип объекта
	Период размещения

	1
	с. Инкино, в 15 м. от ориентира здание магазина «Радуга»
	Смешанные товары
	Торговая площадка
	В течение года

	2
	с. Инкино, нежилое помещение, находящееся в муниципальной  собственности,  расположенное по адресу: с. Инкино, ул. Советская 17, помещение 2
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля
	В течение года

	3
	с. Инкино, на территории земельного участка по ул. Береговая, 32/2
	Смешанные товары
	Торговый павильон
	В течение года

	4
	д. Пасека, у здания магазина «Пасечник», расположенного по адресу: ул. Сибирская, 14
	Смешанные товары
	Лоточно-выездная торговля
	В течение года

Приложение № 2 к постановлению Администрации
Инкинского сельского поселения
от 14.12.2012 № 138

[image: image1.jpg]

с. Инкино, в 15 м. от ориентира здание магазина «Радуга»
[image: image2.jpg]

с. Инкино, нежилое помещение, находящееся в муниципальной  собственности,  расположенное по адресу: с. Инкино, ул. Советская 17, помещение 2
[image: image3.jpg]

с. Инкино, на территории земельного участка по ул. Береговая, 32/2

[image: image4.jpg]

д. Пасека, у здания магазина «Пасечник», расположенного по адресу: ул. Сибирская, 14